CITTA DI RAGUSA

SETTORE X
AMBIENTE — ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE

Servizio di gestione biennale dell’impianto di
depurazione acque reflue di Marina di Ragusa.
Periodo 04/11/10 — 03/11/12

IMPORTO COMPLESSIVO € 454.000,00

TAV.2 ELENCO PREZZI - COMPUTO COSTO GESTIONE BIENNALE

RAGUSA, i
I TECNICI IL DIRIGENTE CAPO SETTORE
Ing. Giuseppe Piccitto Ing. Giulio Lettica

Geom. Piero Cassarino



GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE ACQUE REFLUE DI MARINA DI RAGUSA. PERIODO

04/11/10 -

03/11/12

ELENCO PREZZl - COMPUTO COSTO GESTIONE BIENNALE

1 Responsabile impianto
AO1. Impiegato 1° Cat. 7° Livello (costo biennale)

2 Operaio qualificato Liv. 5B (conduzione)
AO2. Per ogni ora

3 Operaio Comune Liv. 2B (pulizia e vigilanza)
AO3. Per ogni ora

4 Operaio Qualificato (festivo)
AO1 - AO3 - 29,20 €/h * 1,5

5 Operaio Comune (festivo)
AO02 - A04 - 22.59 €/h * 1,5

6 Costo per la gestione biennale della conduzione e
manutenzione ordinaria dellimpianto di depurazione
di Marina di Raqusa

15.000,00

29,20

22,59

43,80

33,89

Elementi componenti la gestione

ore

P.zzo Unit.

Importo

BO1-Responsabile impianto
B02-Operaio Qualificato (conduzione)
BO03-Operaio Comune (manutenzione)

B0O4-Operaio Comune (manutenzione doppio turno
periodo estivo )

B05-Operaio Qualificato (festivo - turno estivo)
B0O6-Operaio Comune (festivo - turno estivo)

Onere per prelievo, trasporto e smaltimento sgrigliati
presso letti di essiccamento

Onere per trasporto e smaltimento fanghi disidratati
presso impianto di smaltimento autorizzato

Onere per materiale di consumo e minuteria varia,
(bulloni, dati, guamizioni, oli e lubrificanti, fusibili,
carburanti, lampade, smailti, pittura, polielettrolita ect.

):
Onere per n° 8 intervento di derattizzazione presso i

locali di pretrattamento e di depurazione di c/da
Palazzo

Onere per senvizio di reperibilita durante i giorni festiv
e notturni, per tenuta cellulare durante le ore di
presidio

Onere per l'esecuzione di n° 8 analisi da effettuare
presso laboratorio autorizzato su un campione di
acque reflue in uscita dall'impianto di depurazione

TOTALE SERVIZIO DI GESTIONE

QUADRO ECONOMICO
IMPORTO GESTIONE A BASE D'ASTA
ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO
D'ASTA
TOTALE SERVIZIO DI GESTIONE

SOMME A DISPOSIZIONE
PER VA SUILAV ORI (20%)
PER SPESE DI PUBBLICITA'
IMPREV ISTI E ARROTONDAMENTI

SOMMANO LE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE COMPLESSIVO GESTIONE BIENNALE

| TECNICI

Ing. Giuseppe Piccitto

Geom. Piero Cassarino

a corpo

a corpo

a corpo

a corpo

a corpo

a corpo

609 6

609 6

152 6
32 6

32 6

73.940,62
5.000,00
5.356,30

84.296,92

a corpo

29,20

22,59

22,59

43,80

33,89

362.703,08

7.000,00
369.703,08

15.000,00
106.696,80

165.087,72

20.602,08
8.409,60

6.506,88

6.000,00

25.000,00

10.000,00

1.200,00

2.000,00

3.200,00

369.703,08

369.703,08

84.296,92

454.000,00

362.703,08

556,30

556,3



	    CITTÀ  DI  RAGUSA
	SETTORE X
	AMBIENTE – ENERGIA – PROTEZIONE CIVILE
	 RAGUSA, lì 


