



CITTÀ DI RAGUSA
SETTORE X
AMBIENTE – ENERGIA – PROTEZIONE CIVILE

Servizio di gestione biennale dell'impianto di depurazione acque reflue di Marina di Ragusa.
Periodo 04/11/10 – 03/11/12

IMPORTO COMPLESSIVO € 454.000,00

TAV. 2 ELENCO PREZZI – COMPUTO COSTO GESTIONE BIENNALE

RAGUSA, li

I TECNICI

Ing. Giuseppe Piccitto

Geom. Piero Cassarino

IL DIRIGENTE CAPO SETTORE

Ing. Giulio Lettica

ELENCO PREZZI - COMPUTO COSTO GESTIONE BIENNALE

1 Responsabile impianto				
A01. Impiegato 1° Cat. 7° Livello (costo biennale)		15.000,00		
2 Operaio qualificato Liv. 5B (conduzione)				
A02. Per ogni ora	29,20			
3 Operaio Comune Liv. 2B (pulizia e vigilanza)				
A03. Per ogni ora	22,59			
4 Operaio Qualificato (festivo)				
A01 - A03 - 29,20 €/h * 1,5	43,80			
5 Operaio Comune (festivo)				
A02 - A04 - 22.59 €/h * 1,5	33,89			

6 Costo per la gestione biennale della conduzione e manutenzione ordinaria dell'impianto di depurazione di Marina di Ragusa

Elementi componenti la gestione	N°	gg	ore	P.zzo Unit.	Importo
B01-Responsabile impianto	1			a corpo	15.000,00
B02-Operaio Qualificato (conduzione)	1	609	6	29,20	106.696,80
B03-Operaio Comune (manutenzione)	2	609	6	22,59	165.087,72
B04-Operaio Comune (manutenzione doppio turno periodo estivo)	1	152	6	22,59	20.602,08
B05-Operaio Qualificato (festivo - turno estivo)	1	32	6	43,80	8.409,60
B06-Operaio Comune (festivo - turno estivo)	1	32	6	33,89	6.506,88
Onere per prelievo, trasporto e smaltimento sgrigliati presso letti di essiccamiento				a corpo	6.000,00
Onere per trasporto e smaltimento fanghi disidratati presso impianto di smaltimento autorizzato				a corpo	25.000,00
Onere per materiale di consumo e minuteria varia, (bulloni, dati, guarnizioni, oli e lubrificanti, fusibili, carburanti, lampade, smalti, pittura, polielettolita ect.),				a corpo	10.000,00
Onere per n° 8 intervento di derattizzazione presso i locali di pretrattamento e di depurazione di c/da Palazzo				a corpo	1.200,00
Onere per servizio di reperibilità durante i giorni festivi e notturni, per tenuta cellulare durante le ore di presidio				a corpo	2.000,00
Onere per l'esecuzione di n° 8 analisi da effettuare presso laboratorio autorizzato su un campione di acque reflue in uscita dall'impianto di depurazione				a corpo	3.200,00
TOTALE SERVIZIO DI GESTIONE					369.703,08
					362.703,08

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO GESTIONE A BASE D'ASTA	362.703,08
ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA	7.000,00
TOTALE SERVIZIO DI GESTIONE	369.703,08

SOMME A DISPOSIZIONE

PER IVA SUI LAVORI (20%)	73.940,62
PER SPESE DI PUBBLICITA'	5.000,00
IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI	5.356,30
SOMMA NOLE SOMME A DISPOSIZIONE	84.296,92
TOTALE COMPLESSIVO GESTIONE BIENNALE	454.000,00
	556,30

I TECNICI

Ing. Giuseppe Piccitto

Geom. Piero Cassarino